

2014 6. 4. 2014
 DFB/M/0063
 110147

Faktúra FV 110147


 Dodávateľ: **Domáce potreby, s.r.o.**
Sládkovičova 3
08271 Lipany
Slovensko
Sládkovičova 3, 082 71 Lipany

IČO: 44488149 DIČ: 2022715607 IČ DPH: SK2022715607
 Vložka číslo: 20879/P

Tel.: 051/4572127 E-mail: dompotreby@mail.t-com.sk
 Fax: 051/4572127 WWW:

Účet: **0504767395/0900** VS: **110147**
 IBAN: SK24 0900 0000 0005 0476 7395 KS: 0008
 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **04.04.2011** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **04.04.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **11.04.2011** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00161047 DIČ:
 Tel.: IČ DPH:
 E-mail: Fax:

Poštová adresa:
Gymnázium Lipany
Komenského 13
08271 Lipany nad Torysou
Slovenská republika

Sídlo firmy:
 Gymnázium Lipany
 Komenského 13
 08271 Lipany nad Torysou
 Slovenská republika

Faktúrujem Vám dodávku tovaru :

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zl'ava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	5907704452027	Prichytka kablova KZ-5	100,000	ks	0,030	3,000	20	0,036	3,600	
2.	4891199079061	Bateria GP 1000 AAAHC	4,000		1,597	6,388	20	1,917	7,666	
3.	335	Výroba kľuča	2,000	ks	0,590	1,180	20	0,708	1,416	
4.	1007	Klince Zn 25 x 1,4	0,200	kg	4,034	0,807	20	4,840	0,968	
5.	8594005390225	Savo proti plesni 500ml	2,000	ks	3,277	6,554	20	3,933	7,865	
6.	8595025301055	Predlžovací prívod 5M x 3Z	2,000		3,277	6,554	20	3,933	7,865	
7.	1621	Etážna pripojka dlhá	2,000	ks	1,597	3,194	20	1,917	3,833	
8.	8595025301130	Predlžovací prívod 5x5	3,000		3,780	11,340	20	4,536	13,608	
9.	1054	Lanova svorka 8mm	5,000	ks	0,290	1,450	20	0,348	1,740	
10.	3	Hak lustrový 80	4,000	ks	0,210	0,840	20	0,252	1,008	
11.	8595025349637	Zvonček 3921	1,000		8,403	8,403	20	10,084	10,084	
12.	1055	Lanova svorka 6mm	5,000	ks	0,250	1,250	20	0,300	1,500	
13.	836	Oceľové lanko 4mm	10,000	m	0,504	5,040	20	0,605	6,048	
14.	4891199020377	Bateria AA 15A	2,000		0,417	0,834	20	0,501	1,001	
15.	4891199103933	Bateria GP 2300 AAHC	4,000		2,185	8,740	20	2,622	10,488	
16.	8584049008002	Skrutka T3551N-04	3,000	ks	0,917	2,751	20	1,100	3,301	
17.	1225	Petlica 120mm	1,000		0,504	0,504	20	0,605	0,605	
18.	8595025301130	Predlžovací prívod 5x5	1,000		3,780	3,780	20	4,536	4,536	
19.	8711938266018	Visiaci zámok 20mm FORMAN	2,000		0,840	1,680	20	1,008	2,016	
20.	8595025301055	Predlžovací prívod 5M x 3Z	1,000		3,277	3,277	20	3,932	3,932	
21.	8586007041410	Novo - lep 130ml	1,000	ks	1,010	1,010	20	1,212	1,212	
22.	4891199103933	Bateria GP 2700 AAHC	4,000		2,185	8,740	20	2,622	10,488	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	87,32	17,46	104,78
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 104,78 EUR

Slovom: Jednoštyri 78/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zl'ava spolu [%]
------	-----	-------	-------	----	-----------------------	------------------	--------------------------------	---------------------

Sladkovičova 3, 082 71 Lipany
 IČ DPH: SK2022715607
 E-mail: domacepotreby@domacepotreby.sk
 WWW: www.domacepotreby.sk
 IČ: 44 488 149
 IČ DPH: SK2022715607
 Č. úč.: 051/4572 127

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zl'ava spolu [%]
1	00000000000000000000	Sladkovičova 3, 082 71 Lipany	1	kg	0,000	0,000	0,000	0,000
2	00000000000000000000	Sladkovičova 3, 082 71 Lipany	1	kg	1,397	0,399	1,797	7,850
3	00000000000000000000	Sladkovičova 3, 082 71 Lipany	1	kg	2,000	0,599	2,599	1,314
4	00000000000000000000	Sladkovičova 3, 082 71 Lipany	1	kg	0,000	0,000	0,000	0,000
5	00000000000000000000	Sladkovičova 3, 082 71 Lipany	1	kg	1,397	0,399	1,797	7,850
6	00000000000000000000	Sladkovičova 3, 082 71 Lipany	1	kg	3,700	1,140	4,840	13,000
7	00000000000000000000	Sladkovičova 3, 082 71 Lipany	1	kg	0,200	0,059	0,259	1,140
8	00000000000000000000	Sladkovičova 3, 082 71 Lipany	1	kg	4,000	0,210	4,210	1,000
9	00000000000000000000	Sladkovičova 3, 082 71 Lipany	1	kg	1,000	0,400	1,400	0,000
10	00000000000000000000	Sladkovičova 3, 082 71 Lipany	1	kg	2,000	0,760	2,760	1,100
11	00000000000000000000	Sladkovičova 3, 082 71 Lipany	1	kg	10,000	0,704	10,704	0,000
12	00000000000000000000	Sladkovičova 3, 082 71 Lipany	1	kg	2,000	0,417	2,417	0,000
13	00000000000000000000	Sladkovičova 3, 082 71 Lipany	1	kg	4,000	0,740	4,740	0,000
14	00000000000000000000	Sladkovičova 3, 082 71 Lipany	1	kg	3,000	0,957	3,957	0,000
15	00000000000000000000	Sladkovičova 3, 082 71 Lipany	1	kg	1,000	0,304	1,304	0,000
16	00000000000000000000	Sladkovičova 3, 082 71 Lipany	1	kg	1,000	0,399	1,399	0,000
17	00000000000000000000	Sladkovičova 3, 082 71 Lipany	1	kg	1,000	0,399	1,399	0,000
18	00000000000000000000	Sladkovičova 3, 082 71 Lipany	1	kg	1,000	0,399	1,399	0,000
19	00000000000000000000	Sladkovičova 3, 082 71 Lipany	1	kg	1,000	0,399	1,399	0,000
20	00000000000000000000	Sladkovičova 3, 082 71 Lipany	1	kg	1,000	0,399	1,399	0,000
21	00000000000000000000	Sladkovičova 3, 082 71 Lipany	1	kg	1,000	0,399	1,399	0,000
22	00000000000000000000	Sladkovičova 3, 082 71 Lipany	1	kg	1,000	0,399	1,399	0,000

DPH 20% 07,33
 DPH 10% 11,96
 DPH 0% 194,79

Faktúru vyhotovil: Andraščík

Faktúru vytlačil: Andraščík

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

GYMNÁZIUM
 Komenského 13
 082 71 LIPANY

Andraščík

DOMÁCE POTREBY, s.r.o.
 Sladkovičova 3
 082 71 LIPANY
 IČO: 44 488 149
 IČ DPH: SK2022715607
 č. úč.: 051/4572 127

Pečiatka a podpis